
MĚSTO BÍLINA, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230, DIČ: CZ00266230, bankovní spojení: ČS, a. s.
č. ú.: 27-1060440379/0800

Stránka 1 z 2

Objednávka č.: 09/2019/OD
Financováno z: Rozpočet OD

(odd. § 22-12, pol. 5169)
Vystavil (a): Ing. Oldřich Jedlička, DiS.
Tel.: +
Mob.:
E-mail:

Bílina 28.06.2019

OBJEDNÁVKA

Město Bílina objednává:

Provedení aktualizace pasportu místních komunikací města Bílina, a to v rozsahu a ceny dle cenové
nabídky ze dne 18.09.2018 (aktuálnost odsouhlasená přípisem ze dne 19.06.2019), která je součástí
této objednávky:

1. Provedení celoplošné aktualizace dat pasportu místních komunikací vč. veškerého
příslušenství (vč. svislého dopravního značení), a to podrobným místním šetřením.

2. Provedení celoplošného zpracování vodorovného dopravního značení v rámci městských
komunikací, a to podrobným místním šetřením.

3. Provedení celoplošného zpracování technických objektů (zábradlí, svodidla, opěrné zdi,
propustky, zpomalovací prahy, atd.) v rámci městských komunikací, a to podrobným místním
šetřením.

Předpokládaný postup zpracování:

1. Převzetí aktuálních dat, upgrade databáze
2. Zpracování geodetických zaměření, tisk pracovních map
3. Celoplošné místní šetření, záznam veškerých nových staveb, úprav a změn
4. Zpracování do databáze pasportu
5. Verifikace, konzultace předání aktualizované databáze

Termín dodání: Termín provedení zakázky je stanoven na dobu 2 měsíců od přijetí objednávky (viz
cenová nabídka ze dne 18.09.2018 – aktuálnost odsouhlasená přípisem ze dne
19.06.2019). Termín je možné prodloužit pouze po vzájemné dohodě obou stran.

Cena objednávky: Dle cenové nabídky ze dne 18.09.2018 - aktuálnost odsouhlasená přípisem ze dne
19.06.2019, kdy konečná cena je stanovena na 116.000 Kč bez DPH.

Způsob dodání: ---

Záruka: Dle platné legislativy ČR.

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

MK Consult, v. o. s.
Ing. Miroslav Šikula

Drážďanská 40/493
400 07  Ústí nad Labem

IČ: 25472593

MESTC) BILINA, Břežánská 50/4, 418 31 Biıina
IČ: 00266230, DIČ: C200266230, bankovní Spojení: ČS, a. S.
Č. Ú.: 27-1060440379/0800

_ , v MK Consult, v. o. s.2215222323. 2231583558..
vystavflna íâäfjóřdššflì'eäfìèkžĚiè gggžgęęfsktžggyfgbem
Tel.: +

|`Ełı-ęrlıüêııil:
IČ: 25472593

Bílina 28.06.2019

oBJEDNÁvKA

Město Bílina objednává:

Provedení aktualizace pasportu místních komunikací města Bílina, a to v rozsahu a ceny dle cenové
nabídky Ze dne 18.09.2018 (aktuálnost odsouhlasená přípisem Ze dne 19.06.2019), která je součástí
této objednávky:

1. Provedení celoplošné aktualizace dat pasportu místních komunikací vč. veškerého
příslušenství (vč. Svislého dopravního Značení), a to podrobným místním šetřením.

2. Provedení celoplošného Zpracování vodorovného dopravního Značení v rámci městských
komunikací, a to podrobným místním šetřením.

3. Provedení celoplošného Zpracování technických objektů (Zábradlí, Svodidla, opěrné Zdi,
propustky, Zpomalovací prahy, atd.) v rámci městských komunikací, a to podrobným místním
šetřením.

Předpokládaný postup Zpracování:

1. Převzetí aktuálních dat, upgrade databáze
2. Zpracování geodetických Zaměření, tisk pracovních map
3. Celoplošné místní šetření, Záznam veškerých nových Staveb, úprav a Změn
4. Zpracování do databáze pasportu
5. Verifikace, konzultace předání aktualizované databáze

Termín dodání: Termín provedení Zakázkyje Stanoven na dobu 2 měsíců od přijetí objednávky (viz
cenová nabídka Ze dne 18.09.2018 - aktuálnost odsouhlasená přípisem Ze dne
19.06.2019). Termín je možné prodloužit pouze po vzájemné dohodě obou Stran.

Cena objednávky: Dle cenové nabídky Ze dne 18.09.2018 - aktuálnost odsouhlasená přípisem Ze dne
19.06.2019, kdy konečná cena je Stanovena na 116.000 Kč bez DPH.

Způsob dodání: ---

Záruka: Dle platné legislativy ČR.

Podmínkou dodávkyje prohlášení dodavatele, že se Zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Stránka 1 Z 2



Stránka 2 z 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příkazce operace: Správce rozpočtu:
Ing. Oldřich Jedlička, DiS. Miroslava Pelichovská

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, Zejména
Zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 Zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 Zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na Základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) Zakona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hra_Zeny pouze na účty Zveřejněné nałıňovém portalu MFČR.

Město Bílina prohlašuie, Že obiednávka není předmětem Zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) Zákona o DPH.

Fakturu Zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

PříkaZce operace: Správce rozpočtu:
lng. Oldřich Jedlička, DiS. Miroslava Pelichovská

Stránka 2 Z 2




